
Kyrkoblad
våren 2018

Rune Gunnarsson - 
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Melodifestival
 Melodifestivalen. Bara ordet triggar igång en massa 
känslor hos de flesta av oss: glädje, förakt, trötthet, nostalgi...
Och nu dyker melodifestivalen upp i Kristianstad i form av 
Andra chansen. Men vad har melodifestivalen i ett Kyrkoblad 
att göra? 
 Jag gillar själva begreppet Andra chansen, visst är det hoppfullt! Tänk att få en andra 
chans, att få försöka igen, att någon inte slutat tro på mig. För mig blev det t.ex. en andra chans 
när jag, 52 år gammal, åter satte mig i skolbänken för att utbildas till diakon. En chans jag är 
väldigt glad att jag fick, man blir aldrig för gammal för nya uppgifter i Guds rike!

 Gud, ja. Vad säger Bibeln om det här med en andra chans? Ett ställe 
jag tänker på i Bibeln är när lärjungen Petrus vid ett tillfälle frågar Jesus 
hur många gånger han ska behöva förlåta någon som gjort honom orätt 
– visst måste det räcka med sju gånger (bara det hörs mycket)?  Då 
svarar Jesus ”Jag säger dig: inte sju gånger utan sjuttiosju gånger.” Och 
eftersom talet sju är symbol för helhet och fullständighet betyder detta 
att vi ska förlåta varandra oändligt 
antal gånger. Det är ju omöjligt! Det orkar ju ingen människa...
 Jag tror att vi bara kan ge det vi redan har fått. Vi kan bara ge vi-
dare kärlek om vi har fått kärlek. Och vi kan bara ge förlåtelse om vi 
fått förlåtelse. Alla har vi kanske inte fått tillräckligt med kärlek och 
förlåtelse, livet kan ge oss många bakslag. Då kan vi behöva söka 

oss till källan, till Gud. Gud har har älskat oss först och hos honom finns det oändlig förlåtelse 
för allt. Gud ger oss inte bara en andra chans utan ger oss nya möjligheter varje dag. Först när 
vi fått ta emot kärlek och förlåtelse kan vi börja öva oss i att ge den vidare. 
 I kyrkan får vi hjälp att tillsammans söka Gud. All verksamhet du kan läsa om här i Kyrko-
bladet finns för att vi tror på en Gud som vill dela livet med oss. Välkommen med! 
 Andra chansen? Den börjar idag, ta den!

Birgitta Gustafsson, diakon

Kyrkoblad för Broby-Emmislövs församling. Gruppreklam till hushåll. Utkommer med 4 nr/år. 
Ansvarig utgivare och redaktion: km Dan Sarkar. 

Foto där inget annat anges: Församlingsfoton. Vi samarbetar med Sensus. 
Manusstopp för sommarens nummer: 1/5 2018.

Hur går det med den nye kyrkoherden?
    Familjen Lisa och Johannes Lindh har precis 
köpt hus i Broby, och till sommaren flyttar de hit. 
I augusti börjar Johannes som komminister i för-
samlingen medan han går färdigt kyrkoherdeut-
bildningen. Den slutar i november, så om allt 
går som planerat kommer han att tillträda som 
Broby-Emmislövs nye kyrkoherde 1 december. 

    Under tiden fortsätter Fredrik Carlsson att 
vara vår kyrkoherde vid sidan av sin tjänst i 
Knislinge-Kviinge, och fram tills Johannes bör-
jar i augusti fortsätter Nils Laveson och Stefan 
Johansson att vikariera som komministrar.

Broby Änglar
Nu är det dags igen att köra igång med prat om 
allt mellan himmel och jord och gratis nygrillad 
korv med bröd. På busstorget i Broby kommer 
Broby Änglar att finnas där för dig 24/3, 28/4, 
26/5 och 30/6 mellan kl 21.00 och midnatt.         

Stina och Thomas Kroon



Rune Gunnarsson – kyrkorådets nye ordförande
Efter två mandatperioder som kyrkorådets ordförande slutade 
Britta Persson vid årsskiftet. Hennes efterträdare heter Rune 
Gunnarsson.

Vem är du?
Jag är född i Oröd, på en liten jordbruksfastighet, där jag fort-
farande bor. Jag är gift med Gerd och vi har fyra barn, i åldrarna 
mellan 20 och 30. Jag fick med mig intresset för jordbruk och 
djur från uppväxten och utbildade mig till lantmästare i Alnarp. 
Sedan många år tillbaka jobbar jag som redovisningskonsult 
med kunder inom de gröna näringarna.

Du har varit engagerad i kyrkan länge?
Lutherska Missionshuset har alltid varit en del av min tillvaro, från söndagsskolan i barndomen 
och sen vidare i livet. Som vuxen har dessutom församlingen blivit alltmer viktig. Jag sjunger i 
Kyrkokören och har varit förtroendevald i församlingen sen 80-talet. Dessutom är jag kyrkvärd 
sen flera år – det är ett uppdrag som jag uppskattar mycket. Kyrkan kan spela en stor roll i sam-
hället och här finns ett stort kontaktnät. Där Jesus är i centrum och en brokig skara människor 
samlas runt Honom, där vill jag vara med!
Och nu är du kyrkorådets ordförande. Jag måste ställa idrottsfrågan: Hur känns det?
Jag känner en viss bävan inför uppdraget. Samtidigt känns det bra: det är ingen ensam position, 
utan här finns ett stöd. Jag är en liten del i ett större sammanhang, där vi jobbar tillsammans och 
stöttar varandra.
Hur vill du att kyrkan ska se ut om 10 år?
Jag vill att kyrkan ska ha en viktig plats i samhäl-
let. Det skall vara en aktör som alla församlings-
bor känner till och ser som en tillgång. Jag vill att 
vi som kyrka ska betyda något för människor i 
alla skeden av livet: barn, unga, vuxna och gam-
la. Vi ska ha ett rikt gudstjänstliv, där människor 
får möta Jesus och komma till tro.
Vilka utmaningar ser du framför dig för kyrkan framöver?
För församlingen är det viktigt att vi attraherar människor, så att vi både får behålla medlem-
mar och får nya. För Svenska kyrkan i stort är personalrekryteringen en jätteutmaning. Vi har ju 
själva sett under vår kyrkoherderekrytering hur svårt det är för församlingar att få nya präster, 
diakoner och musiker. Här har kyrkan något att fundera på i högsta grad.
Till sist: Vad vill du hälsa församlingen?
Jag vill tacka för förtroendet och jag ber om församlingens fortsatta stöd och förbön, så att vi 
tillsammans kan fortsätta jobba för att vår församling skall vara en bra plats att leva och bo i.

Varje söndag erbjuds det personlig 
förbön, söndagsskola, kyrkfika och 
vid behov översättning till engel-
ska i samband med gudstjänsterna 
i Broby. Det krävs många för att få 
det att fungera - och vi är många! 
Välkommen du också att göra en  
insats för att andra ska trivas! 

Kontakta Birgitta eller Karin!



Broby-Emmislövs kyrkoråd: 
Christoffer, Liselott, Kerstin, Britt-Inger, Helena, Werner, Malin, Linda, Bodil, Natasha, Lena, Rune, Bo, Lars, Fredrik Carlsson, Birger.

 Broby-Emmislövs Kyrkofullmäktige och Kyrkoråd 2018-2021
 Höstens kyrkoval blev oerhört jämt: Kyrkans Framtid fick 50,56% av rösterna och 
Kyrkans Väl 49,44% - det skiljde på 4 röster... Totalt avgavs 360 röster: 15,7% av de röstbe-
rättigade gick till valurnorna, en ökning från 14,5% förra valet (men en minskning med en röst). 

 Ledamöterna som valdes in i Kyrkofullmäktige för 2018-2021 är (i bokstavsordning): 
Lars Andersson, Birger Axelsson, Lena Grimheden, Johan Gunnarsson, Rune Gunnarsson, 
Ann-Margret Gustafsson, Per Holmquist (ordförande), Julia Holmquist, Werner Kuhleber, Gu-
nilla Kärrdahl, Bodil Roos-Persson, Malin Sarkar, Florence Svensson, Håkan Thuresson (vice 
ordförande) samt Linda Thuresson. 
Ersättare är Paula Alfredsson, Ulrika Grimheden, Helena Lööf, Annika Lindström Böhmfeld, 
Torsten Niklasson, Mats Ragnarsson, Cydlene Roth och Bo Winge.

 Vid sitt sammanträde i december valde Kyrkofullmäktige Kyrkoråd för 2018-2021.          
Ledamöterna är (i bokstavsordning): Lars Andersson, Birger Axelsson, Lena Grimheden, Rune 
Gunnarsson (ordförande), Werner Kuhleber, Britt Inger Mohlin, Malin Sarkar, Christoffer Thures-
son, Linda Thuresson (vice ordförande) samt Bo Winge. 
Ersättare är Helena Lööf, Liselott Niklasson, Natascha Oniskevych, Bodil Roos Persson och 
Kerstin Truedsson.

Barnkören Joy  
Onsdagar 15.45-16.45

Ungdomskören 
Onsdagar 17.00-17.45

Kyrkokören 
Torsdagar 19.00-21.00

Anmäl dig till 
Jan Hydbring!

Sjung i kör!



Res till lutherland med Ö Göinge kontrakt!
En resa till Tyskland och Martin Luthers trakter. Vi besöker många platser med anknytning 
till Luther och lär oss hur hans teologi kom att påverka kyrkans tänkande på ett sätt som 
är tydligt för oss än idag. En kulturell resa med många olika ingredienser. Vi kommer att 
röra oss i trevliga städer i vackra Thüringen och Sachsen-Anhalt. Reseledare och teolog 
är prosten Anders Reinholdsson. Kyrkoherde emeritus Staffan Fredin är resans kaplan.

27/4 Bussen börjar rulla från Ö Göinge och vi far söderut till Danmark. Vi tar färjan från Gedser 
till Rostock. Bussen rullar vidare mot vårt hotell strax norr om Leipzig. 
28/4 Några mil västerut ligger Lutherstadt Eisleben. Vi besöker Luthers födelse-
hus där det också finns ett ganska nytt och informativt museum. Peter Paul 
kyrkan där Luther döptes ligger nära och vi vandrar också till Andreaskyrkan 
där Luther ofta predikade. Sedan till Erfurt och vårt centrala hotell Radisson Blu 
men på vägen gör vi ett stopp vid Stotternheim, platsen där Luther råkade ut för 
åskovädret. I Erfurt ligger Augustinerklostret där Luther avgav sina munklöften. 
Det blir en guidad rundvandring genom detta intressanta och viktiga kloster. Vi 
bor centralt på Radisson Blu. 
29/4                                    Vi styr mot Eisenach och den vackra borgen Wartburg. Vi får en 

rundvandring i borgen och på slutet ser vi förstås också Luther-
stube, Luthers rum där han arbetade med översättningen av Nya 
Testamentet. Sedan besöker vi Bachs födelsehus och museum. 
Tillbaks till Erfurt som är en härlig stad med en vacker Altstadt, den 
berömda Krämerbrücke och Domen där Luther prästvigdes. Vi får 
nu lite tid att på egen hand upptäcka stan. Middag på hotellet. 

30/4 Den intressanta staden Leipzig väntar sedan på oss. 
Thomaskyrkan och Bach, Nikolaikyrkan och murens fall och 
några trevliga museer är ingredienserna i detta besök. Vi åker 
vidare norrut till Wittenberg, en av de viktigaste platserna i 
Luthers liv. Vi besöker Lutherutställningen i Lutherhaus, där 
Luther bodde under sin tid i Wittenberg, ser de berömda Cra-
nach målningarna i Stadskyrkan, där Luther ofta predikade, 
och ser Slottskyrkans port med de 95 teserna. I Slottskyrkan 
finns också Luthers och Melanchtons gravar. Sista natten bor 
vi på Radisson Blu i Dessau.
1/5 Idag återstår hemresan. Vi lämnar Tyskland med en stor portion Lutherkunskap i bagaget. 

Pris: 5 890:- inkluderar: 
Bussresa, 4 övernattnin-
gar i dubbelrum, 4 fru-
kostar och 4 middagar 
på hotell, utflykter och 
entréer enligt program, 
guidning på Augustiner-
klostret, reseledare. Bro-
by-Emmislövs försam-
ling sponsrar dessutom 
resan med 1 000 kr per 
deltagare från försam-
lingen (dvs priset för för-

samlingstillhöriga blir 4 890 kr).
Info om resan finns i hos Staffan Fredin,  
staffan.fredin@gmail.com, 0706-48 14 84 
och på pastorsexpeditionen.

Ungdomar är välkomna till prästgården alla dagar 
i veckan utom måndagar och till ungdomsgrup-
pen Xalt i församlingshemmet på onsdagar 18.00-
21.00.



26	 måndag
 19.00 Fastemeditation i Broby kyrka.

27	 tisdag
 19.00 Fastemeditation i Broby kyrka.

28	 onsdag
 19.00 Fastemeditation i Broby kyrka.

29		 Skärtorsdagen
 Det nya förbundet
 10.30 Skärtorsdagsmässa på Lindgården
 18.00 Skärtorsdagsmässa i Emmislöv
 20.00 Skärtorsdagsmässa i Broby

30	 Långfredagen
   9.00 Långfredagsgudstjänst vid tredje  
 timmen i Emmislöv. Kyrkokören
 “Fader, förlåt dem, de vet inte vad de gör”
 12.00 Långfredagsgudstjänst vid sjätte 
 timmen i Broby. Kyrkokören
 “Fader, i dina händer lämnar jag min ande”
 18.00 Gravläggningsmusikgudstjänst i Broby
 Kvinnorna såg graven och hur hans kropp lades där.

31		 Påskafton
 Genom död till liv
 23.30 Påsknattsmässa i Broby kyrka

april

1  Påskdagen
 Kristus är uppstånden
   9.00 Högmässa i Emmislöv. Kyrkokören
 11.00 Högmässa i Broby. Kyrkokören

2  Annandag påsk
 Möte med den uppståndne
   9.15 Gudstjänst i Emmislöv
 11.00 Högmässa i Broby. Joy medverkar

Kalender
 Med reservation för ändringar.

För gratis kyrkskjuts för församlingsmedlemmar till och från alla våra arrangemang, ring taxi 690 00. 
Högmässa/Mässa betyder med nattvard och Gudstjänst utan nattvard. 

Om nattvard önskas i hemmet pga sjukdom, ring någon av prästerna. 
Dop sker i gudstjänsterna eller på doplördagar (i regel sista lördagen i varje månad). 

Måndagar, onsdagar, torsdagar och fredagar 
Bön i Broby kyrka 8.00-8.30, samt 11.30-11.50 på torsdagar. 

Be för bygden, dagen och dem du särskilt tänker på!
Fredagar 

10.30 Mässa eller Gudstjänst på Lindgården. 

mars

4 3 i fastan
 Kampen mot ondskan
  9.15 Gudstjänst i Emmislöv
 11.00 Högmässa i Broby

6	 tisdag
   8.00 Mässa i Broby kyrka. 
           Frukost i församlingshemmet efteråt.

10		 lördag
 14.00 Brobybördige Jakob Andersson håller   
 i Knislinge församlingshem föredrag om   
 Hederskultur. Arr: GEUT.

11 Midfastosöndagen
 Livets bröd
   9.15 Högmässa i Emmislöv 
 11.00 Högmässa i Broby

14	 onsdag
 19.00 Församlingsafton i Emmislövs försam-
 lingshem. “Visor, skillingtryck och    
 läsarsånger till cittra”. Sångprogram med  
 Ella Jönsson, Margareta Sjunnesson och  
 Nils Laveson. Kaffeservering och andakt. 

17	 lördag
 19.00 Missionskväll i Broby församlingshem   
 med Jens Ipsen som berättar om Etio-
 pienhjälpen. Arr: Broby Lutherska   
 Missionsförening 

18  Jungfru Marie bebådelsedag
 Guds mäktiga verk
   9.15 Gudstjänst i Emmislöv
 11.00 Högmässa i Broby. Lovsångsteamet.

25   Palmsöndagen
 Vägen till korset
   9.15 Högmässa i Emmislöv
 11.00 Högmässa i Broby. Barnmedverkan.
 18.00 Stugmöte i fastan hos Ann-Christin och   
 Torsten Niklasson, Lundgatan 7.
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3	 tisdag
   8.00 Mässa i Broby kyrka. 
           Frukost i församlingshemmet efteråt.

8  Andra söndagen i påsktiden 
 Påskens vittnen
   9.15 Högmässa i Emmislöv
 11.00 Högässa i Broby

11	 onsdag
 19.00 Församlingsafton i Emmislövs för-  
 samlingshem. Vårallsångskväll med   
 Mats Lunnergård och Sam Larsson.   
 Kaffeservering och andakt.

12	 torsdag
   9.00 Mässa i Broby kyrka i samband med   
 Göinge kontrakts prästkonvent

15  Tredje söndagen i påsktiden
 Den gode herden
   9.15 Gudstjänst i Emmislöv
 11.00 Högmässa i Broby

21	 lördag
 19.00 Gemenskapskväll i Broby försam-  
 lingshem med Sven Sjunnesson:    
 “Hus i Guds tjänst - bilder och tankar   
 om rörelser och rum”. Arr: Broby    
 Lutherska Missionsförening 

22   Fjärde söndagen i påsktiden
 Vägen till livet
   9.15 Högmässa i Emmislöv 
 11.00 Högmässa i Broby

28	 lördag
 16.00 Dopgudstjänst

29   Femte söndagen i påsktiden
 Att växa i tro
   9.15 Gudstjänst i Emmislöv
 11.00 Högmässa i Broby

30		 Valborgsmässoafton
 20.30 Valborgsfirande vid gamla bron i    
 Broby med Kyrkokören

maj 

6  Bönsöndagen
 Bönen 
  9.15 Högmässa i Emmislöv
11.00 Högmässa i Broby

8		 tisdag
   8.00 Mässa i Broby kyrka. 
           Frukost i församlingshemmet efteråt.

8-13	tisdag-söndag
          Konfirmandläger på Tjurkö

10   Kristi Himmelsfärds dag 
 Herre över allting
 11.00 Högmässa i Emmislöv

13  Söndagen före pingst
 Hjälparen kommer
   9.15 Gudstjänst i Emmislöv 
 11.00 Högmässa i Broby

19		 Pingstafton
  15.00 Konfirmation i Broby kyrka  
  17.00 Konfirmation i Broby kyrka

20   Pingstdagen
 Den helige Ande
   9.15 Gudstjänst i Emmislöv 
 11.00 Högmässa i Broby

21   Annandag pingst
 Andens vind över världen
 19.00 Högmässa i Broby kyrka

26	 lördag
 16.00 Dopgudstjänst

27   Heliga Trefaldighets dag
 Gud - Fader och Son och Ande
   9.15 Högmässa i Emmislöv 
 11.00 Högmässa i Broby. Joy medverkar

juni

3   1:a söndagen efter Trefaldighet
 Vårt dop
   9.15 Gudstjänst i Emmislöv 
 11.00 Högmässa i Broby

5		 tisdag
   8.00 Mässa i Broby kyrka. 
           Frukost i församlingshemmet efteråt.
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Diakoni

Lån av diakon
Sista söndagen i varje månad (25/2, 25/3, 
29/4 och 27/5) finns jag till ”utlåning”, för t.ex 
medföljare till gudstjänsten (Emmislöv eller 
Broby kyrka), samtal, hembesök eller kan-
ske en kortare utflykt. Boka senast torsdagen 
före. Välkommen att höra av dig! 

Birgitta Gustafsson
Födelsedagsuppvaktningar

Genom Diakonigruppen uppvaktar Broby-
Emmislövs församling alla medlemmar som 
fyller 85 år samt 90 år och därefter vid var-
je födelsedag (tidigare uppvaktade vi även 
80-åringar). Vi har även skickat en julhäls-
ning till alla som är 80 år eller äldre. Nu kom-
mer vi nu även att succesivt att höja åldern 
för utskick av julhälsning, till 85 år. Om man 
vill ha en hälsning/kontakt tidigare, eller man 
vet någon annan som önskar det, är man 
naturligtvis välkommen att höra av sig!

Mötesplats Måndag
Måndagar kl. 14.00-15.30 i Broby församlings-
hem. Fika. Mellan 14.30-15.30 språkunder-
visning, hjälp med läxläsning, lek för förskole-
barnen.

Birgitta Gustafsson

Lördagsfrukost
”Livet blir inte alltid som man tänkt sig – 

ibland blir det bättre” 
    Lena Helgesson, mamma till ståupparen, 
författaren och skådespelaren Jonas Hel-
gesson, berättar om kampen, våndorna och 
lyckan som mamma till grabben i kuvösen 
bredvid.

“’CP-barnet’ är en 
berättelse om kamp 
och sorg och glädje. 
Min sons cp-ska-
da blev min värsta 
fiende. Att jag inte 
kunde acceptera 
den blev som att gå 
ut i krig mot en allt för 
stark motståndare.”

Lördagen 24 mars kl. 
9.00-11.00, i Broby församlingshem.
Pris: Frivillig avgift för frukostbuffé och före-
drag. Anmälan senast tisdagen 20 mars.

Barbro och Lars underhöll på Träffpunkten i höstas.

Träffpunkten på Lindgården
Torsdagar 14.30 – 16.00 i matsalen 

Kaffeservering 20 kr. Samarr med PRO  
  1/3 Underhållning av Svänggänget
22/3  HÅV-kapellet står för underhållningen
12/4 Gunni Månsson sjunger och spelar
  3/5 Underhållning av Vä PRO-kör 

Reservation för ändringar i programmet
Tack till vår sponsor: Coop Konsum

Kontakt: Gull-Britt Lindell 044- 413 05
                   Sig-Britt Bengtsson 0703- 160 614



Diakonigruppen
Måndagar en gång i månaden 9.00 – 11.00

Måndagsgruppen
Måndagar jämna veckor 14.00-15.45

Stickcafé
Måndagar udda veckor 9.00 – 11.00

Tisdagscafé
Alla tisdagar mellan 10.00 – 11.30 kan du få enkel 
fika, pratstund, läsa tidning, låna en bok eller bara 
vara en stund i Broby församlingshem. Välkommen 
in när du vill!

Vardagssamtal inför söndagen
Läsning av kommande söndagens bibeltexter
Varannan onsdag 9.45 – 11.45 

Bibelstudiegrupper och Alphagrupper 
Tisdagar 18.00-20.30

Leva vidare-grupper
Birgitta och Karin 

Leva Vidare

För den som har mist en nära an-
hörig och vill samtala med människor i 
liknande situation i livet erbjuder vi en 
grupp för bearbetning av sorgen och 
hjälp att komma vidare i det ”nya” livet 
som följer. Ibland hinner inte sorgen ifatt 
förrän flera år senare, men det går bra 
att komma med i en grupp även då, hör 
bara av dig till någon av oss.

Birgitta och Karin

Välkomna in i gemenskapen!

Efterlysning!
Vi möter olika sorters behov. Någon kan 
behöva en extra mormor, Någon behöver 
ett boende med 2,3 rum och kök, Någon 
behöver få besök i sitt boende... 
Kan Du vara med och möta Någons     
behov? Kontakta Karin eller Birgitta !



Barn- och familjeverksamheten 
”Det finns inget barn i hela världen som inte får plats i Guds famn” (Britt G Hallqvist)

Vi finns på källarplan i  Broby församlingshem till höger ner för den asfalterade gången.

Barngrupper 
(Anmälan)

Himlakul  5-6 åringar
Torsdagar 13.30-16.00

Himlaskoj 7-8 åringar
Tisdagar 13.30-16.00

Onsdagschill 9-13 år
Onsdagar 13.20-15.20

Himlasnack (Tjejer) åk 3-6
Fredagar 14.30-16.30

Barn och föräldrar

Öppna Gruppen
(ingen anmälan) 

Torsdagar 09.00-11.30

Babysång 0-1 år
(Anmälan) 
Torsdagar 
9:30-11:30

Familjeträffar
(Anmälan) 

Söndagar efter kyrkan ses vi 
för att äta ihop och umgås: 
18/3, 15/4, 13/5 och 10/6

Välkomna!
Paula Alfredsson, Julia Holmquist

Eller swisha till 9001223
svenskakyrkan.se/fastekampanjen

SMS:a LIV 
tilL 72 905 

och ge 100 kr

När det fruktansvärda inträffar. 
När katastrofen är ett faktum.
Ge människor kraft att bli 
starkare tillsammans!
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11/2  Fastlagssöndagen, kampanjen inleds med 
kollekt i våra kyrkor

4/3 Gudstjänst i Emmislöv kl. 9.15, därefter 
möjlighet att gå Livsloppet (startavgift 20 kr) till 
församlingshemmet där vi bjuder på kaffe och 
våfflor (frivillig avgift). Det finns även möjlighet 
att köpa bröd/kakor till förmån för fasteinsam-  
lingen. Skänk gärna bröd/kakor till försälj-   
ningen!

25/3 Högmässa i Broby kyrka kl. 11, därefter 
möjlighet att gå Livsloppet (startavgift 20 kr) till 
församlingshemmet där vi bjuder på kaffe och 
våfflor (frivillig avgift). Det finns även möjlighet 
att köpa bröd/kakor till förmån för fasteinsam-  
lingen. Skänk gärna bröd/kakor till försälj-   
ningen!

Himlaskoj och Himlakul

Babysång i församlingshemmet

Himlasnack



Vårlig kyrkogård med nyheter
Den vanliga vårstädningen på kyrkogårdarna i vår församling börjar den 12 mars. Påskliljor 
börjar planteras på de gravplatser som kyrkogårdsförvaltningen sköter den 26 mars och om 
vädret tillåter även penséerna.
Vinterdekorationer som man vill återanvända måste man hämta hem innan den 12 mars, och 
det gäller på samtliga gravplatser.

Nytt på kyrkogården är en Minneslund med namnskylt, här placeras en skylt med namn och 
årtal på den gravsatte.
Hyrstensplatser finns nu på flera ställen på Broby kyrkogård. Det är urngravsplatser som 
är iordningsställda med en liggande gravsten som man hyr av kyrkogårdsförvaltningen. Man 
ombesörjer själv ingravering av namn och eventuell symbol.
Har Du frågor eller funderingar kontakta gärna 

vaktmästarna Ingegerd eller Mats

 Urngravsplats med hyrsten

 Urngravsplats med hyrsten Minneslund med namnskylt



Kontaktlista
Pastorsexpeditionen Box 38, Storgatan 6, 289 41 Broby; Box 38, 289 03 Broby

Bemannad må-fr 8.00-11.00. 044-456 70.
Broby och Emmislövs kyrkogårdsexpedition 467 05 

Emmislövs församlingshem 409 59 
broby-emmislov.forsamling@svenskakyrkan.se, Hemsida: www.svenskakyrkan.se/broby-emmislov 

Facebook: brobyemmislovforsamling, Instagram: brobyemmislovforsamling
Swish: Kollekt: 123 049 73 47. Hyra lokal: 123 467 16 73. Insamlingar och övrigt: 123 224 48 46

Vikarierande kyrkoherde Fredrik Carlsson 0730-31 32 55 fredrik.carlsson@svenskakyrkan.se
Barnledare Julia Holmqvist 0708-44 21 55 julia.holmqvist@svenskakyrkan.se
Diakon Birgitta Gustafsson 456 77, 0703-13 21 41 birgitta.gustafsson3@svenskakyrkan.se
Diakoniassistent Karin Johansson 0722-40 88 00 karin.c.johansson@svenskakyrkan.se 
Ekonomiassistent Åsa Larsson 456 72 asa.larsson@svenskakyrkan.se
Församlingsassistent Paula Alfredsson 456 76, 0703-13 21 37 paula.alfredsson@svenskakyrkan.se
Kanslist Anette Carlsson 456 70 broby-emmislov.forsamling@svenskakyrkan.se
Kanslist Monica Olsson 456 70 broby-emmislov.forsamling@svenskakyrkan.se
Kantor Jan Hydbring 456 75, 0768-81 16 28 jan.hydbring@svenskakyrkan.se
Kantor/Barnledare (föräldraledig) Ida-Lisa Andersson 456 70
Komminister Dan Sarkar 456 79, 0703-13 21 40 dan.sarkar@svenskakyrkan.se
Kyrkvaktmästarassistent Thomas Kroon 0768-47 10 58
Kyrkvaktmästare Ulrika Grimheden 0703-13 21 42
Kyrkvaktmästare Mats Ragnarsson 0703-13 06 82
Kyrkvaktmästare Korosh Tannhai   044-456 70
Kyrkvaktmästare (arbetsledare) Ingegerd Thuresson 0703-13 21 45 
Kyrkvaktmästare Daniel Valizadeh 0703-13 21 44
Servering Helén W Olofsson, Jonas Nilsson, Stina Kroon, Lasse Månsson 456 70
Ungdomsledare Sarina Tobin 0768-82 03 32 sarina.tobin@svenskakyrkan.se
Vikarierande kanslist Berit Wickenberg 456 70 broby-emmislov.forsamling@svenskakyrkan.se
Vikarierande komminister Stefan Johansson 456 70 stefan.johansson@glimnet.se
Vikarierande komminister Nils Laveson 456 70 nilslaveson@folkbildning.net

Tron på Gud
Malmklockors klang
över nejden ljuder
Oss ti l l  gudstjänst

de inbjuder
De manar, de kallar KOM

och tag emot Guds ord
ur den heliga bokens rikedom

I Herrens helgedom
blir du stärkt

Kanske Guds ord
uti själen en gnista tänder

Kanske livet vänder
Du känner glädje,
du känner dig fri

då Gud han säger
- Jag vil l  din följeslagare
för resten av l ivet nu bli.

Karina Bühlmann


